
OBEC KYSELKA
Radošov 118, 362 72 Kyselka

OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: sekretariat@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  1 z 4

ZÁPIS
ze 5. zasedání Zastupitelstva obce Kyselka v roce 2021 konaného dne 9. 6. 2021,
od 18:00 hodin v budově obecního úřadu.
Přítomni: Dagmar Jahičová, Ing. Blanka Kilhofová, Aleš Labík, Lenka Lasáková, Mgr. Ivan Němec,

Roman Mžik, Tomáš Petrilák, Martin Usler, Mgr. Vladimír Zicha

Omluveni:   0 Hosté: manželé Petržílkovi

Zasedání Zastupitelstva obce Kyselka bylo zahájeno v 18:00 hodin konstatováním, že je přítomno 9 členů,
což je nadpoloviční většina členů, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Ad 1 Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Starosta obce navrhl zapisovatele Dagmar Jahičovou.

Starosta obce navrhl zapisovatelku ověřovatele zápisu pana Romana Mžika a Ing. Blanku Kilhofovou.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kyselka (dále jen ZO) schvaluje ověřovatele pana Romana Mžika a Ing. Blanku
Kilhofovou.
Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 1/5/2021 bylo schváleno.

Ad 2 Schválení programu:
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce
a navrhl doplnění bodů do programu.

 Žádost manželů Petržílkových o odkoupení části pozemku p. č. 156/1 v k. ú. Radošov u
Kyselky

 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce
 Vyhlášení zadávacího řízení na akci „Rozšíření systému separace odpadů-Obec Kyselka“
 Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru v rámci projektu „Obědy pro děti“

ZO schvaluje následující program zasedání:
Navržený program:

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Kontrola usnesení
4. Informace k návrhu na darování pozemku p. č. 599/5 v k. ú. Radošov u Kyselky do

vlastnictví obce Kyselka.
5. Výběr dodavatele na akci „Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Kyselka“
6. Informace k žádostem o dotační prostředky
7. Informace k probíhajícím investičním akcím
8. Rozpočtové opatření
9. Žádost manželů Petržílkových o odkoupení části pozemku p. č. 156/1 v k. ú. Radošov u

Kyselky
10. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce
11. Vyhlášení zadávacího řízení na akci „Rozšíření systému separace odpadů-Obec Kyselka“
12. Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru v rámci projektu „Obědy pro děti“
13. Různé

Obec Kyselka
Zastupitelstvo obce Kyselka
362 72 Kyselka, IČ:00254762



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  2 z 4

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 2/5/2021 bylo schváleno.

Ad 3 Kontrola usnesení
Starosta podal informace o plnění usnesení

ZO bere na vědomí

Ad 4 Informace k návrhu na darování pozemku p. č. 599/5 v k. ú. Radošov u Kyselky do vlastnictví
obce Kyselka.

Pro nedostatek informací se projednání odkládá na další jednání ZO

ZO bere na vědomí

Ad 5 Výběr dodavatele na akci „Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Kyselka“
Starosta seznámil ZO s výsledky výběrového řízení na dodavatele dopravního automobilu pro JSDH
Kyselka pro JSDH Kyselka

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s výběrem dodavatele v rámci veřejné zakázky „Pořízení dopravního automobilu pro JSDH
Kyselka“, kterým se stala společnost TECHSPORT, s.r.o., Pekařská 33, 602 00 Brno, IČO: 25524135, která
předložila nejvýhodnější nabídku ve výši 1 292 982,00 Kč vč. DPH.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 3/5/2021 bylo schváleno.

Ad 6 Informace k žádostem o dotační prostředky

ZO projednalo aktuální stav podaných žádostí o dotace.
ZO bere na vědomí

Ad 7 Informace k probíhajícím investičním akcím
Starosta seznámil s průběhem probíhajících investičních akcí – areál Ontario, oprava místních komunikací.

ZO bere na vědomí

Ad 8 Rozpočtové opatření

Starosta podal informaci o rozpočtovém opatření č. RO/2021/004 ze dne 9. 6. 2021.

Návrh usnesení:
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. RO/2021/004 ze dne 9. 6. 2021 dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 1
Usnesení č. 4/5/2021 bylo schváleno.

Ad 9 Žádost manželů Petržílkových o odkoupení části pozemku p. č. 156/1 v k. ú. Radošov u
Kyselky

ZO projednalo předloženou žádost manželů Petržílkových o odkoupení části pozemku p. č. 156/1 v k. ú.
Radošov u Kyselky. ZO navrhlo konečnou podobu možného odkoupení části pozemku. Starosta zajistí
vypracování geometrického plánu dle návrhu a následně zveřejní záměr prodeje. Dále zajistí znalecký
posudek na část pozemku. Náklady na geometrický plán, znalecký posudek, případně další náklady spojené
s odkupem hradí kupující.

ZO bere na vědomí



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  3 z 4

Ad 10 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce

ZO projednalo předložený žádost Jiřího Formánka ml. o dotaci na podporu sportu.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu obce Kyselka Jiřímu Formánkovi ml. za účelem pokrytí
částečných nákladů na tréninkovou přípravu a výjezdy na soutěže v rámci mezinárodního mistrovství ČR
v kulturistice a to ve výši 15 000 Kč.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 5/5/2021 bylo schváleno.

Ad 11 Vyhlášení zadávacího řízení na akci „Rozšíření systému separace odpadů-Obec Kyselka“

Starosta seznámil ZO s návrhem vyhlášení zadávacího řízení na akci „Rozšíření systému separace odpadů-Obec
Kyselka“.
Návrh usnesení:
ZO souhlasí s vyhlášením zadávacího řízení na akci „Rozšíření systému separace odpadů-Obec Kyselka“. Projekt je
spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí. Administrátorem
zadávacího řízení bude společnost BlueFort s.r.o., Bubenská 421/3, 17000  Praha 7.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 6/5/2021 bylo schváleno.

Ad 12 Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru v rámci projektu „Obědy pro děti“
Starosta seznámil ZO s žádostí o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru od
WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., v rámci charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kyselka SOUHLASÍ s přijetím finančního daru, který bude použit výhradně k účelu
uhrazení stravného ve školní jídelně ve školním roce 2021/2022 a to v období od 1. 9. 2021 do 30. 6. 2022.
Celkem se jedná o dar ve výši 38 415 Kč (slovy: třicet osm tisíc čtyři sta patnáct korun českých).

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 7/5/2021 bylo schváleno.

Ad 13 Různé

Jednání bylo ukončeno ve 21:00 hodin

Ověřili: Martin Usler

Tomáš Petrilák

Aleš Labík
      starosta obce Kyselka

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

Zveřejněno na webových stránkách obce h



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  4 z 4


